年　　月　　日

府中市市民活動センタープラッツホームページ　バナー広告掲載申請書

府中市市民活動センター館長

所在地
会社・団体名
代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　㊞
電話
上記代理人
所在地
会社・団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 ㊞
電話

次のとおり、府中市市民活動センタープラッツホームページへのバナー広告の掲載を申請します。
	リンク先トップ
ページＵＲＬ
	http://（もしくはhttps://）

	連絡先e-mail

	バナーデータ
	別添のとおり

	掲出希望期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日（　　か月間）

	会社・団体概要
□資料あり
□資料なし
	資料なしの場合はこの欄に記入

注意 １ バナー広告は、縦６０ピクセル、横１7０ピクセル、１５キロバイト以内で、ＧＩＦ・JPEG、PNG形式のものに限ります。（アニメーションは不可）
[bookmark: _GoBack]２ バナー広告の掲載は１か月単位で、各年度の申込みが必要です。
３ 月の途中で掲載を中止した場合でも掲載料は還付しません。
４ 申請内容に変更があった場合やリンク先ホームページを閉鎖する場合には、必ず府中市市民活動センターに連絡ください。
５ 代理人が申請者となる場合、別途委任状が必要となります 。
６ メール提出の場合は、押印された申請書をPDF形式でinfo@fuchu-platz.jpへ添付送信してください。